

توسط دکتر پل کریگ (Dr. Paul Craig Roberts)

منبع و تاریخ نشر: گلوبال ریسرچ «2024-04-10».

برگردان: پوهندوی دوکتور سیدحسام «مل» .

پوتین اجازه داد تا درگیری اوکراین از کنترل خارج شود

Putin Has Allowed the Ukraine Conflict to Spiral Out of Control



همانطور که من به طور مداوم هشدار داده ام، که فقط یک موضوع مسئله زمان است که جنگ بی پایان پوتین از کنترل خارج شود. پس آن زمان اکنون است.

جنگ از دونباس به شهرهای روسیه - بلگورود که از آنجا تخلیه شده اند، تولا، کالونگا، بریانسک و مسکو - و پایگاه‌های نظامی، پالایشگاه‌های نفت و سالن‌های کنسرت گسترش یافته است. این حملات عمدتاً توسط پدافند هوایی روسیه شکست می‌خورد، اما حملات نشان می‌دهد که درگیری از دونباس به روسیه نیز کشیده شده است. ماهواره‌ها و پرسنل ناتو در حال ارائه اطلاعات برای حملات اوکراین به روسیه هستند. اعضای ناتو اعلام کرده‌اند که اکثر اعضای ناتو در حال حاضر سربازانی دارند که در ظرفیت‌های مختلف در اوکراین خدمت می‌کنند.

به نظر می‌رسد که نیروی ناتو در اطراف روسیه تجمع یافته است. تانک‌ها و خودروهای زرهی آمریکایی به بنادر یونان فرستاده شده است. این را ببینید. جنگ در حال

گسترش در رومانی بزرگترین پایگاه نظامی اروپا در نزدیکی مرز با اوکراین ساخته می شود. این را ببینید.

سربازان رومانیایی به همراه مربیان آمریکایی خود در حال انجام تمریناتی با سربازان مولداویایی هستند که احتمالاً به قصد اشغال ترانس نیستریا، استانی جدا شده که در آن 2000 سرباز روسی از انبار بزرگ تسلیحات مربوط به دوران شوروی محافظت می کنند. این را ببینید. نشانه هایی وجود دارد مبنی بر اینکه ایالات متحده و ناتو ممکن است سربازان خود را به اودسا منتقل کنند تا از حمایت نظامی روسیه از ترانس نیستریا و نجات آخرین بندر اوکراین در دریای سیاه جلوگیری کنند. حرکت نیروهای ناتو به اودسا می تواند بخشی از حرکت عمومی سربازان ناتو به غرب اوکراین باشد.

به یاد داشته باشید که **آنتونی بلینکن** وزیر امور خارجه ایالات متحده اخیراً اعلام کرد که اوکراین به طور قطع در ناتو گنجانده خواهد شد و این روند در حال انجام است. هم اشغال اودسا توسط نیروهای ناتو و هم عضویت اوکراین در ناتو خطوط قرمز پوتین هستند که او باید آنها را اجرا کند یا در نظر روسیه و جهان بدنام شود.

این واقعیت ها نشان می دهد که مکرون، رئیس جمهور فرانسه، زمانی که گفته بود با ید غرب را از شکستی شکست دهنده نجات داد که با اعزام نیروهای ناتو و فرانسه به اوکراین، اعتبار آن را از بین می برد، خارج از نوبت صحبت نمی کرد. همانطور که قبلاً هشدار دادم، پرستیژ در درگیری ها درگیر می شود و درگیری ها از کنترل خارج می شوند. برای جلوگیری از این امر، پوتین نیاز به استفاده از نیروی کافی برای خاتمه فوری درگیری داشت. این شکست جنگ گسترده تری را به همراه داشته است.

گول نخورید که این تحولات پرهزینه فقط یک بلوف برای وادار کردن پوتین به یک توافق صلح به نفع اوکراین است. اینها حرکت به سمت جنگ عمومی است.

این جنگی است که پوتین با تلاش برای اجتناب از آن به راه انداخته است.

هما نطور که اخیراً نوشتم، پوتین زمان بسیار کوتاهی دارد تا به مقاومت اوکراین پایان دهد تا روسیه را در جنگ با غرب بیا بد.

توجه: جفری پیات، یکی از مقامات وزارت خارجه ایالات متحده که با ویکتوریا نولند برای ایجاد یک دولت دست نشانده در اوکراین پس از سرنگونی دولت منتخب توسط واشنگتن، توطئه کرد، اعلام کرد که دولت ایالات متحده قصد دارد از توسعه گاز طبیعی مایع در قطب شمال روسیه جلوگیری کند. " هدف ما این است که مطمئن شویم LNG i2 قطب شمال در آب مرده است."

به نظر می رسد یک رویداد دیگر در خط لوله نورد استریم در حال برنامه ریزی است. آیا پوتین برای سومین بار پس از خط لوله و کروکوس از نام بردن و اشنگتن به عنوان عامل آن خودداری خواهد کرد؟ *

چند سطری در مورد نویسنده این مقاله :

داکتر پل کریگ رابرتز نویسنده و دانشگاهی مشهور، رئیس موسسه اقتصاد سیاسی است که این مقاله در ابتدا منتشر شده است. دکتر رابرتز قبلاً دستیار سردبیر و ستون نویس وال استریت ژورنال بود.

----- **با تقدیم احترامات «2024-04-10»**